
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00035/2022 (SRP)




Às 12:47 horas do dia 19 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00035/2022, referente ao
Processo nº 35,
o pregoeiro, Sr(a) ANTONIA TASSILA FARIAS DE ARAUJO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: BARALHO
Especificação : material: papelão, apresentação: caixa papelão com 1 jogo,
cor básica,frente: branca, cor básica verso: azul, caracteristicas adicionais: não aplicavel
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:16:54

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 2
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: BRINQUEDO EM GERAL
 Especificação : material, papelão, tipo quebra-cabeça, cor
diversas, dimensões: 20x20 cm, componentes 19 peças
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 20,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:17:05

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 3
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: ARCO DE GINÁSTICA RÍTIMICA (BAMBOLÊ)
 Especificação : material, plastico,
diametro;0,63 m, aplicação: praticas esportivas, cor: variada
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item



Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:17:10

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 4
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: BRINQUEDO EM GERAL FANTOCHE
Especificação : material, tecido, tipo: fantoche, cor:
diversas, caracteristicas adicionais: composto por 6 personagens , dimensões: 40 cm 2020,2021
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 89,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:17:22

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 5
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: BICO ENCHER BOLA
Especificação : material corpo: metal, material ponta:metal, tipo:
com rosca
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3,3000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:17:29

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 6
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: DECORAÇÃO EVENTOS
Especificação : eventos, soleninades
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 153,5200 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:17:35

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 7
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO AUDIOVISUAL
Especificação : som,video e filmagem
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 112,5500 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no 19/04/2022 Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser



julgamento 12:17:42 desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 8
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: LOCAÇÃO COBERTA DESMONTAVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 116,9700 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:17:55

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 9
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: LOCAÇÃO DE PROJETOR MULTIMÍDIA
 Especificação : de 3.000 ansilumens diária 24
horas
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 155,9700 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:17:48

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 10
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 152,8400 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:18:01

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 11
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM PARA PROPAGANDA AMBULANTE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 50,8400 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:18:27

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 12



Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFANTIS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 556,9100 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:18:35

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 13
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: IMPRESSO PADRONIZADO
 Especificação : material: papel couchê, tipo: folder,
gramatura: 115 g/m2, comprimento:297 mm, largura:210 mm, cor:4/4, caracteristicas adicionais: impressão frente/
verso, vincado, 2 dobras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 51 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:18:41

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 14
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: CARTAZ
Especificação : material: papel couchê liso, gramatura: 170 g/m2,quantidade
cores impressão: 4/0, tamanho: A3 cm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:18:48

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 15
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: COLA
Especificação : composição: resina sintética, cor: incolor, aplicação: isopor, tipo:
liquida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 216 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,7100 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:18:57

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 16
Descrição: Bola De Vidro



Descrição Complementar: TINTA
 Especificação : composição: corante direto, cloreto de sódio, aplicação,
tingimento de tecido, aspecto físico: líquido
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 216 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:19:18

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 17
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: COLA COR BRANCA
 Especificação : aplicação: papel, caracteristicas adicionais:
instantânea, tipo: liquido
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 216 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,0900
 e a
quantidade de 216 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/04/2022
12:47:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS
EIRELI, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39, Melhor lance: R$ 2,0900

Item: 18
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: GLITTER
 Especificação : material: pvc-cloreto de polivinila, aspecto fisico:particulas
metalizadas, cor: sortida, aplicação: decoração roupa artesanato/ fantasia flor e isopor
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:19:35

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 19
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: AGULHA COSTURA
Especificação : material: aço niquelado, número:1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,7100 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:19:47

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 20



Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: TOALHA ROSTO
Especificação : material: 100% algodão, comprimento: 0,50m, largura:
30m, caracteristicas adicionais: conforme modelo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:20:09

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 21
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: PISTOLA APLICADORA
 Especificação : tensão alimentação:110/220 v potência:250w,
aplicação: colagem, caracteristicas adicionais: profissional, compativel bastão silicone
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:20:16

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 22
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: COLA COMPOSIÇÃO SILICONE
Especificação : aplicação:pistola quente, caracteristicas
adicionais: com 11 mm de diâmetro e 30 cm de comprimento, tipo: bastão
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,7100 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,4000
 e a
quantidade de 80 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/04/2022
12:47:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS
EIRELI, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39, Melhor lance: R$ 1,4000

Item: 23
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: TECIDO ALGODÃO
Especificação : tecido algodão, tipo: chita
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 13,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:20:25

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.



Item: 24
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: TECIDO MATERIAL POPELINE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:20:31

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 25
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: FITILHO
Especificação : cor: variada, material: polipropileno, caracteristicas adicionais:
largura
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8,0200 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:20:39

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 26
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: PAPEL CELOFANE, COMPRIMENTO:100 CM, LARGURA 86 CM
 Especificação : cor:
amarela, aplicação material de expediente
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 48,0300 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:20:45

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 27
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: PAPEL CELOFANE, COMPRIMENTO:100 CM, LARGURA 86 CM
 Especificação : cor:
amarela, aplicação material de expediente
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:20:51

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 28
Descrição: Bola De Vidro



Descrição Complementar: BARBANTE ALGODÃO
Especificação : quantidade fios: 8 un, acabamento superficial: crú
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:20:56

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 29
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: PAPEL EMBORRACHADO
 Especificação : material: borracha eva, comprimento:60 cm,
largura: 40 cm, padrão: liso, cor variada
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,5500
 e a
quantidade de 400 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/04/2022
12:47:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS
EIRELI, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39, Melhor lance: R$ 2,5500

Item: 30
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: PAPEL EMBORRACHADO COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM
 Especificação :
material: borracha eva, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm, espessura: 2mm, padrão: gliterizado, cor variada
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:21:02

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 31
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: GRAMPEADOR
 Especificação : material: aluminio, tipo: tapeceiro, tamanho grampo
:9/16, 1/2, 3/8, 5/16, 1/4
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18,4900 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:21:10

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 32



Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: GRAMPEADOR METAL
 Especificação : material;metal, tipo: mesa, capacidade: 30 fl,
tamanho grampo: 26/6,caracteristicas adicionais: pintura epóxi
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 44,0700 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 35,0000
 e a
quantidade de 12 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/04/2022
12:47:25

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS
EIRELI, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39, Melhor lance: R$ 35,0000

Item: 33
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: QUADRO BRANCO MATERIAL FÓRMICA BRANCA
Especificação : acabamento superficial
moldura: aluminio, largura: 90 cm, comprimento: 120 m, caracteristicas adicionais: suporte para apagador, material
moldura aluminio
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 109,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:21:16

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 34
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: CHAPÉU MASCULINO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9,2400 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:21:22

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 35
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: PAPEL MADEIRA KRAFT
Especificação : material; celulose vegetal, gramatura; 80 gm2,
comprimento 960 mm, largura: 660 mm, cor: natural, aplicação: embalagens
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 50,8400 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 39,9000
 e a
quantidade de 20 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações



Adjudicado 19/04/2022
12:47:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS
EIRELI, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39, Melhor lance: R$ 39,9000

Item: 36
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: COLA PARA TECIDO
Especificação : tipo: liquido
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 216 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:21:28

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Item: 37
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: GRAMPO GRAMPEADOR
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18,4900 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12,0000
 e a
quantidade de 30 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/04/2022
12:47:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS
EIRELI, CNPJ/CPF: 19.518.277/0001-39, Melhor lance: R$ 12,0000

Item: 38
Descrição: Bola De Vidro
Descrição Complementar: ÁGUA MINERAL NATURAL
Especificação : tipo: sem gás, material, embalagem: plástico,
tipo embalagem: descartável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.399 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,7100 Intervalo Mínimo entre Lances:
5,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2022
12:21:34

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido a proposta ser
desclassificada tendo em vista que a empresa foi inabilitada no certame.

Fim do documento


		2022-04-19T16:06:11-0300
	ANTONIA TASSILA FARIAS DE ARAUJO:00213157284




